
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 20. marts                                                                               Nr. 99/2025 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Atis Senkāns, Ritvars 

Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Galvenais 

jurists Gatis Ābele, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita Rozenbaha-Kalniņa, SIA 

Vilkme valdes loceklis Jevgeņijs Matvejevs, Galvenais jurists Diāna Poriete, Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Vecākais jurists Edvīns Repšs, 

Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) 

jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Sporta speciālists Daniels Balodis, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Kultūras un 

sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par iekšējo noteikumu “Kārtība, par B kategorijas transportlīdzekļu vadītāju apmācības 

organizēšanu Ropažu novada vidusskolu skolēniem” apstiprināšanu 

3. Par atkārtota Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu 

4. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta iekšējā 

normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

5. Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

6. Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493, 236/2594 

domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

7. Par grozījumu 2025.gada 26.februāra lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācija” apstiprināšanu 

8. Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

9. Par atlaides piemērošanu stadiona laukuma nomai Valsts sociālās aprūpes centram "Zemgale" 

10. Izpilddirektora ziņojums par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” reorganizācijas gaitu 

11. SIA Vilkme ziņojums par tarifiem 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

12. Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 

2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu 

līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par 

aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu  

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 11 jautājumi un 1 priekšlikums 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma projekts 4505 "Par 2025.gada 12.marta 

Ropažu novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta 

“Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma 

projekts 4505 "Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada pašvaldības domes 

lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 

“Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta 

“Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā 

projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu") 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par iekšējo noteikumu “Kārtība, par B kategorijas transportlīdzekļu vadītāju apmācības 

organizēšanu Ropažu novada vidusskolu skolēniem” apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Tīberga 

Deputātu diskusijas par iesnieguma un atbalsta izmaksas termiņu, par atteikuma pamatojumu. 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore S.Tīberga, Tiesiskās uzraudzības 

nodaļas vadītāja L.Emule-Konone un vecākais jurists E.Repšs atbild uz deputātu jautājumiem.  

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Gundars Jankovs 

(mutiski), Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējo noteikumu “Kārtība, par B 

kategorijas transportlīdzekļu vadītāju apmācības organizēšanu 

Ropažu novada vidusskolu skolēniem” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par atkārtota Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu 

pieteikšanās termiņa noteikšanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par atkārtota Ropažu novada pašvaldības 

vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa 

noteikšanu" 

 

4.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta 

iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo D.Poriete 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības 2023.gada 22.marta iekšējā normatīvajā 

aktā “Ropažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas 

nolikums”” apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa māja 

30.km”-5 , Garkalnes pagasts, Ropažu novads, atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493, 236/2594 

domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma “ Ropažu centra garāžas”, Ropažos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493, 236/2594 

domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

7.§ 

Par grozījumu 2025.gada 26.februāra lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projekta “Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācija” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Levanoviča 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumu 2025.gada 26.februāra 

lēmumā Nr.3890 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta 

“Garās ielas gājēju celiņa izbūve” realizācija” apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo N.Puķīte-Babāne 

Deputātu diskusijas par iepriekšējo pieredzi un statistiku, par atkritumu šķirošanu, par afišu laicīgu 

izvietošanu apdzīvotajās vietās. Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos N.Puķīte-Babāne 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dalību atkritumu savākšanas akcijā 

iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai Ropažu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā" 

 

9.§ 

Par atlaides piemērošanu stadiona laukuma nomai Valsts sociālās aprūpes centram "Zemgale" 

 

Ziņo D.Balodis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atlaides piemērošanu stadiona 

laukuma nomai Valsts sociālās aprūpes centram "Zemgale"" 

 

 

10.§ 

Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 

2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu 

līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” 

apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par 

aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Levanoviča 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par 2025.gada 12.marta Ropažu novada 

pašvaldības domes lēmuma Nr.3937 “Par grozījumu 2025.gada 

29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē 

ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes 

ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu” atcelšanu un grozījumu 

2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3827 “Par aizņēmuma saņemšanu 

Valsts kasē ES fondu līdzfinansētā projekta “Jaunās pirmsskolas 

izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē” apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Izpilddirektora ziņojums par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” reorganizācijas gaitu 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz ziņojumu un atbild uz deputātu jautājumiem. 

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizācijas procesa gaita un paveiktā 

no 2022.gada 21.decembra līdz 2025.gada 17. martam apkopojums 

 

Atbilstoši Ropažu novada pašvaldības domes 2022.gada 21.decembra lēmumam Nr.1887 (prot. 

Nr.55/2022, 59.§) “Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizāciju”, 2024. gada 10. jūlija lēmumu Nr. 3379 (prot. Nr.99/2024, 23.§) “Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” reorganizāciju"” un 

2024. gada 11. decembra ar lēmumu Nr. 3731 “Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības 

domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” reorganizāciju”” visā tekstā – Lēmums par reorganizāciju,  lai 

optimizētu pašvaldības kapitālsabiedrību darbību, kas ilgtermiņā sekmētu pašvaldības finanšu 

līdzekļu ekonomiju un perspektīvā veicinātu pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitātes 

pilnveidošanu, attīstību un pieejamību, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta  pirmās 

daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu, nolemts:     

1.1. sašķelt pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VANGAŽU AVOTS”, 

reģistrācijas Nr.40003274925, un nodalītās daļas pievienot pašvaldības sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Garkalnes inženiertīkli”, reģistrācijas Nr. 40103280684; 

1.2. pārdalīt pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes inženiertīkli”, 

reģistrācijas Nr. 40103280684, funkciju elektroinstalācijas ierīkošanas jomā 

pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS", reģistrācijas Nr. 40003708356; 

1.3. sašķelt sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks", reģistrācijas 

Nr.50003142371, un nodalītās daļas pievienot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"VILKME", reģistrācijas Nr.40103073411, vienlaikus labiekārtošanas funkciju 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārdalot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "GARKALNES KOMUNĀLSERVISS", 

reģistrācijas Nr. 40003708356; 

1.4. likvidēt pašvaldības aģentūru “Saimnieks”, reģistrācijas Nr. 90001673167 un 

ūdensapgādes funkciju pārdalīt pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Garkalnes inženiertīkli”, reģistrācijas Nr. 40103280684, dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas funkciju pārdalīt  sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "VILKME", 

reģistrācijas Nr.40103073411, siltumenerģijas, ceļu uzturēšanas, elektroinstalācijas 

ierīkošanas un labiekārtošanas funkciju pārdalīt  sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"GARKALNES KOMUNĀLSERVISS", reģistrācijas Nr. 40003708356 un skolēnu 

pārvadājumu nodrošināšanas funkciju nodot Ropažu novada pašvaldības Centrālai 

administrācijai; 

1.5. pārdalīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VILKME", reģistrācijas 

Nr.40103073411, funkciju ceļu uzturēšanas, elektroinstalācijas ierīkošanas, 

labiekārtošanas jomā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS", reģistrācijas Nr. 40003708356; 

1.6. neveikt reorganizāciju pašvaldības aģentūrā "Stopiņu ambulance", reģistrācijas Nr. 

90001854064; 

1.7. sašķelt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens”, reģistrācijas Nr. 

40103217948, un nodalītās daļas pievienot pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Garkalnes inženiertīkli”, reģistrācijas Nr. 40103280684. 

Izpilde: 

1) 2024. gada 22. augustā pieņemts LR Uzņēmumu reģistra lēmums Nr. Nr. 6-12/70618 “Par 

reorganizācijas ierakstīšanu komercreģistrā”, cita starpā, nolemts: Ierakstīt komercreģistrā 

reorganizāciju – sadalīšanu, sašķeļot komercsabiedrību Pašvaldības sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "VANGAŽU AVOTS", vienotais reģistrācijas Nr. 40003274925, 

daļu mantas pievienojot pie komercsabiedrības Pašvaldības SIA "Garkalnes inženiertīkli", 

vienotais reģistrācijas Nr. 40103280684 un daļu mantas pievienojot pie 

komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SALTAVOTS", vienotais 

reģistrācijas Nr. 40103055793.  

2) Atbilstīgi Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra lēmumam Nr. 3746 

(prot. Nr.112/2024, 13.§) “Par pakalpojumu līgumu noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS””, funkcija 

elektroinstalācijas ierīkošanas jomā ir nodota no pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Garkalnes inženiertīkli”, sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS". 

3) 2024. gada 18. septembrī pieņemts LR Uzņēmumu reģistra lēmums Nr. Nr. 6-12/74753/2 

“Par reorganizācijas ierakstīšanu komercreģistrā”, kur cita starpā nolemts: Ierakstīt 

komercreģistrā reorganizāciju – sadalīšanu, sašķeļot komercsabiedrību Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "Vangažu Namsaimnieks", vienotais reģistrācijas Nr. 50003142371, 

daļu mantas pievienojot pie komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

"Siltums KIM", vienotais reģistrācijas Nr. 40203496378 un daļu mantas pievienojot pie 

komercsabiedrības Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "VILKME", vienotais reģistrācijas 

Nr. 40103073411. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4) Uzņēmumu reģistrā veikts ieraksts par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

izslēgšanu no reģistra ar 01.11.2024. Ūdensapgādes funkcija nodota pašvaldības 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Garkalnes inženiertīkli” ar 2024. gada 1. septembri, 

noslēdzot līgumu atbilstoši Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 21.augusta 

lēmumu Nr. 3454 (prot. Nr.102/2024, 16.§) “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada Stopiņu pagastā un Vangažu pilsētā”, dzīvojamo 

māju pārvaldīšanas funkciju nodota  sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "VILKME", 

noslēdzot līgumu atbilstoši Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 21.augusta 

lēmumu Nr. 3457 (prot. Nr.102/2024, 19.§) “Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar SIA 

“VILKME” par dzīvojamo māju pārvaldīšanu”, siltumenerģijas, ceļu uzturēšanas, 

elektroinstalācijas ierīkošanas un labiekārtošanas funkciju nodota  sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību "GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" noslēdzot līgumus atbilstoši 

Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 21.augusta lēmumu Nr. 3476 (prot. (prot. 

Nr.102/2024, 38.§) “Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” sniegtā pakalpojuma ikdienas ceļu uzturēšana pakalpojuma 

cenām” un Ropažu novada domes 20224.gada 21.augusta lēmumu Nr.3460 (prot. 

Nr.102/2024) “Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar pašvaldības  sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS"”. No 2024. gada 1. 

septembra skolēnu pārvadājumu nodrošināšanas funkciju nodota Ropažu novada 

pašvaldības Centrālai administrācijai. 

5) Atbilstīgi Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumam Nr. 2294 

(prot. Nr.65/2023,58.§) “Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar Pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS”” un 2024.gada 

28.decembra lēmumam Nr. 3746 (prot. Nr.112/2024, 13.§) “Par pakalpojumu līgumu 

noslēgšanu ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS””, sabiedrības ar ierobežotu atbildību "VILKME", funkcija ceļu 

uzturēšanas, elektroinstalācijas ierīkošanas, labiekārtošanas jomā nodota sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību "GARKALNES KOMUNĀLSERVISS". 

6) Ropažu novada pašvaldības dome 2024. gada 11. decembrī ar lēmumu Nr. 3731 “Par 

grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par 

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju”” nolēma veikt grozījumus Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022.  

lēmuma Nr.1887 “Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” reorganizāciju”. Pieņemtie grozījumi paredz sašķelt sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens”, reģistrācijas Nr. 40103217948, un nodalītās daļas 

pievienot pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Garkalnes inženiertīkli”, 

reģistrācijas Nr. 40103280684 un izpildi attiecībā uz sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Garkalnes ūdens” reorganizāciju jāveic līdz 31.12.2025. 

 

Procesa gaita attiecībā uz 21.12.2022. lēmuma Nr.1887 1.7. punktu sašķelt sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens”, un nodalītās daļas pievienot pašvaldības 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Garkalnes inženiertīkli”. 

 

- 2025. gada 29. janvārī pieņemts Ropažu novada pašvaldības domes lēmums Nr. 3823 “Par 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Garkalnes ūdens” reorganizāciju”.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- 2025. gada 30. janvārī pieņemts Ādažu novada pašvaldības domes lēmums “Par 

grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 38 “Par 

SIA “Garkalnes ūdens” reorganizāciju””, kur cita starpā nolemts Par grozījumiem Ādažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 38 “Par SIA “Garkalnes ūdens” 

reorganizāciju”. 

 
Nr. 

p.k. 

Provizoriskais laika plāns Izpilde 

1) 2025.gada februāris – reorganizācijas 

līguma projekta izstrāde un saskaņošana; 

eksperta, kurš iekļauts Komercreģistra 

mantiskā ieguldījuma vērtētāju sarakstā, 

piesaiste mantas pietiekamības 

novērtēšanai, lai noteiktu tās pietiekamību 

iegūstošās sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanai. Citu Komerclikumā 

nepieciešamo dokumentu projektu 

izstrāde līdz dalībnieku sapulcei. 

Dokumentu saskaņošana ar Iegūstošo 

sabiedrību. 

Ar 2025.gada 3.februāra SIA "Garkalnes 

ūdens" dalībnieku sapulces lēmumu tika 

saskaņots reorganizācijas līguma projekts 

un Sabiedrības mantas un saistību sadales 

metodika reorganizācijas ietvaros.  

2025. gada 28.janvāris - noslēgts līgums 

ar SIA ‘’Eiroeksperts’’, par mantas 

pietiekamības novērtēšanu iegūstošās 

sabiedrības pamatkapitāla palielināšanai. 

2) 2025.gada marts - reorganizācijas 

paziņojumu iesniegšana UR, pievienojot 

reorganizācijas līguma projektu. Katra 

reorganizācijas procesā iesaistītā 

sabiedrība iesniedz komercreģistra 

iestādei pieteikumu par reorganizācijas 

uzsākšanu, pievienojot līguma projektu. 

Ja līdz dalībnieku sapulcei par lēmuma 

par reorganizāciju pieņemšanu līguma 

projektā tiek izdarīti grozījumi, līguma 

projekts atkārtoti nav jāizsludina (KL 338. 

panta 4.daļa). 

06.03.2025. Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā iesniegts Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību "Garkalnes ūdens", 

pieteikums un tam pievienotie dokumenti 

par reorganizācijas līguma projekta 

pievienošanu reģistrācijas lietai. 

 

06.03.2025. Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā iesniegts Pašvaldības 

SIA "Garkalnes inženiertīkli", pieteikums 

un tam pievienotie dokumenti par 

reorganizācijas līguma projekta 

pievienošanu reģistrācijas lietai. 

 

4) 2025.gada marts UR pieņem lēmumus par 

izmaiņu reģistrēšanu komercreģistrā 

saistībā ar reorganizācijas uzsākšanu un 

reorganizācijas līgumu projektu 

pievienošanu lietai. Reorganizācijas 

uzsākšanas un reorganizācijas līgumu 

projektu izsludināšana. 

11.03.2025. Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrs pieņēma lēmumu 

pievienot reorganizācijas līguma projektu 

visu reorganizācijā iesaistīto 

kapitālsabiedrību reģistrācijas lietām. 

5) 2025. gada marts. Konsultācijas ar 

darbinieku pārstāvjiem. Rīkojumi par 

organizatoriskās struktūras izmaiņām. 

Darbinieku, kuri tiks pārcelti/ pieņemti  

saraksts; saistības (stāžs, atvaļinājumu 

uzkrājumi, citas saistības). Paziņojumi 

darbiniekiem par uzņēmuma daļas pāreju 

(ne vēlāk kā mēnesi iepriekš); paziņojumu 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavošana klientiem un sadarbības 

partneriem; 

 

6) 2025. gada aprīlis - reorganizējamo 

kapitālsabiedrību dalībnieku sapulču 

(Ropažu novada pašvaldība – SIA 

Garkalnes ūdens un PSIA Garkalnes 

inženiertīkli) sasaukšana. Lēmums par 

reorganizāciju. Ņemot vērā, ka tiek 

palielināts arī iegūstošās 

kapitālsabiedrības pamatkapitāls – 

pamatkapitāla palielināšanas 

dokumentācijas sagatavošana, 

saskaņošana un parakstīšana. Domes 

lēmuma sagatavošana par iegūstošās 

kapitālsabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanu atbilstoši pietiekamības 

novērtējumam. Reorganizējamo 

kapitālsabiedrību reorganizācijas līgumu 

parakstīšana. Paziņojumi UR par 

reorganizāciju. 

 

7) 2025.gada aprīlis – Esošais 

reorganizācijas līgums jāpapildina ar 

informāciju par pamatkapitāla 

palielināšanu, pamatojoties uz vērtētāja 

atzinumu par mantas pietiekamību 

pamatkapitāla palielināšanai.  

 

8) Uzreiz pēc reorganizācijā iesaistīto 

sabiedrību dalībnieku sapulcē lēmumu 

pieņemšanas par reorganizāciju: 

1) paziņojumu kreditoriem 

publicēšana Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā, kā arī visu 

zināmo kreditoru informēšana, 

kuriem līdz lēmuma par 

reorganizāciju pieņemšanai bija 

prasījuma tiesības. 

2) reorganizācijas līguma 

parakstīšana. 

10 dienu laikā pēc lēmuma par 

reorganizāciju pieņemšanas – informē 

VID par reorganizāciju. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9) 2025. gada maijs –Vienošanos par darba 

līgumu pārjaunojumu (ar darbiniekiem) 

un grozījumiem noslēgšana. 
 

 

10) 2025. gada maijs/jūnijs – ja saņemti 

pamatoti kreditoru prasījumi, to 

nodrošināšana. Mantas un saistību 

nodošana un pieņemšana, PNA 

parakstīšana. Vienošanos par līgumu 

pārjaunojumu un grozījumiem 

noslēgšana, ja līguma noteikumi to 

paredz; licenču/atļauju pārreģistrācija (ja 

piemērojams), reģistrētā īpašuma 

pārreģistrācija (nekustamais īpašums, 

intelektuālais īpašums, transportlīdzekļi). 

 

 

11) 2025.gada jūnijs/jūlijs - Reorganizācijas 

slēguma bilances sagatavošana. 

 

12) 2025.gada jūlijs/augusts - Pieteikumu 

sagatavošana un  iesniegšana Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā pēc tam, 

kad ir nodrošināti vai apmierināti noteiktā 

termiņā pieteiktie kreditoru prasījumi, 

ieraksta par reorganizāciju izdarīšanai 

komercreģistrā, t.sk. pievienojot: 

• Sašķeļamās sabiedrības slēguma finanšu 

pārskatu; 

• Pamatkapitāla palielināšanas 

dokumentāciju (gadījumā, ja vienlaikus ar 

reorganizāciju tiek arī palielināts 

pamatkapitāls). 

 

 

13) 2025.gada jūlijs/augusts - 3 darba dienu 

laikā pēc pieteikumu iesniegšanas 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs 

pieņem lēmumus saistībā ar ierakstu par 

reorganizāciju izdarīšanu komercreģistrā. 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

SIA Vilkme ziņojums par tarifiem 

 

            SIA “Vilkme” valdes loceklis J.Matvejevs sniedz ziņojumu par Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijai iesniegto siltumenerģijas apgādes pakalpojumu noteikto tarifu Vangažu 

pilsētai, kas ir aprēķināts saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 

2010.gada lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 

metodika", un pamatojumu jaunajam tarifam un veikto jaunu siltumenerģijas tarifa aprēķinu 

(dabasgāzes piegādei) Silakroga ciemā, Zaķumuižas ciemā, Mucenieku ciemā, Ropažu ciemā un 

Vangažu pilsētā, kas sagatavots iesniegšanai Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā.  

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2025.gada 3.aprīlī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētājas vietnieks ____________________________Ainārs Vaičulens 

                                  

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēde slēgta:  16:34 

    


